АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2021 г. № 292 с. Байкалово

О разрешении Администрации Байкаловского муниципального района
заключения дополнительного соглашения о внесении изменений в

муниципальный контракт от 19 мая 2020 года № 0162200011820000621 на
выполнение на разработку рабочей документации и выполнение

строительно-монтажных работ по объекту: «Школа на 550 мест по адресу:
Свердловская область, Байкаловский район, с. Байкалово, ул. Мальгина,

98»

В целях обеспечения выполнения работ, сдачи объекта капитального
строительства в установленные сроки, принимая во внимание наступление
независимых от сторон обстоятельств по контракту, изменения ситуации в
мировой и российской экономике, значительный рост стоимости строительных
материалов, с учетом ограничительных мер по минимизации угрозы
распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной
инфекции, учитывая высокую социальную значимость строительства объекта,
необходимость обеспечения выполнения целевых показателей Проекта
«Комплексное развитие села Байкалово Байкаловского муниципального района
Свердловской области» целевой программы «Современный облик сельских
территорий» государственной программы Российской Федерации
«Комплексное развитие сельских территорий», Протокола совещания у Вице-
губернатора Свердловской области С.Ю. Бидонько по вопросу строительства
объекта «Школа на 550 мест по адресу: Свердловская область, Байкаловский
район, с. Байкалово, ул. Мальгина, 98» от 6 сентября 2021 года,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Администрации Байкаловского муниципального района
заключить дополнительное соглашение о внесении изменений в
муниципальный контракт от 19 мая 2020 года № 0162200011820000621 на
выполнение на разработку рабочей документации и выполнение строительно-

монтажных работ по объекту: «Школа на 550 мест по адресу: Свердловская
область, Байкаловский район, с. Байкалово, ул. Мальгина, 98» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет
www.mobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации BafiKaj .ипального района
Глухих П.А.

Глава Байкаловского муниципального район; А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта постановления

Администрации
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

Заголовок постановления: О разрешении Администрации Байкаловского
муниципального района заключения дополнительного соглашения о

внесении изменений в муниципальный контракт от 19 мая 2020 года №
0162200011820000621 на выполнение на разработку рабочей

документации и выполнение строительно-монтажных работ по объекту:
«Школа на 550 мест по адресу: Свердловская область, Байкаловский

район, с. Байкалово, ул. Мальгина, 98»

Должность Фамилия и инициалы Сроки и результаты согласования Должность Фамилия и инициалы
Дата
поступления
на
согласование

Дата
согласования

Замечания и
подпись

Заместитель
главы М О
(куратор)

fi d V /

Ю р и д и ч е с к а я
с л у ж б а

Серкова Е.М. Jf> rt.jtOJU
Начальник отдела

Исполнитель, телефон: Серкова Е.М., ведущий специалист юридического
отдела, 83436221662

Интернет www.mobmr.ru.

Передано в организационный отдел

Администрации

http://www.mobmr.ru